

PEDIDO: 363450077.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS (DIVERSOS) MENSAL P/ OUTUBRO, PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4358/2024.

Confirmação:

27/09/2024 17:39

Confirmado por:

Michelly Borges

Resgate:

30/09/2024 08:23

Fornecedor:

03738854000168 - Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega:

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n 308/2024 - MV SC N 63312 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 101/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 101/2024 - SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta

26/10/2024

Prazo de Entrega

2 dias após a confirmação

Condições de Pagamento

30 ddl

Frete

CIF

Total do Pedido

R\$ 1.953,2000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML	LABORCLIN	1.0	2.0	R\$ 51,0000	R\$ 102,0000

Produto Cotado: 4470 | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - Especificação: KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES I, II E III | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
000056	MICROTUBO EPPENDORF 1,5 ML C/ 500	GLOBAL TRADE	500.0	500.0	R\$ 0,0760	R\$ 38,0000

Produto Cotado: 21372 | TUBO DE CENTRIFUGACAO ESTERIL C/ TAMP 1,5ML - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIPROPILENO ALTA TRANSPARÊNCIA; TAMP CHATA (FLAT) COM ÁREA PARA PERFURAÇÃO; AUTOCLAVÁVEL (121 °C, 15PSI, 15 MIN); PRODUTO ESTÉRIL VOLUME 1,5 ML; COR: TRANSPARENTE GRADUAÇÃO: 100 EM 100UL VELOCIDADE MÁXIMA: 20.000 RCF. | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOP	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO	FRESENIUS	1.0	2.0	R\$ 255,0000	R\$ 510,0000

Produto Cotado: 38129 | FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7505-1	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50	GLOBAL	1.0	25.0	R\$ 7,5000	R\$ 187,5000

Produto Cotado: 39410 | LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM CX C/50 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WN1	PIPETA PASTEUR GRADUADA VOL.3ML PCT/500	GLOBAL	500.0	500.0	R\$ 0,1320	R\$ 66,0000

Produto Cotado: 35497 | PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML - Especificação: - PIPETA PLÁSTICA COM BULBO; - FABRICADA EM POLIETILENO (PE); - GRADUADA, VOLUME DE 3 ML. | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO	TUBO 12X75 MM CRISTAL NJ. 1000 UN/PCT	NJ PLASTICOS	1000.0	3000.0	R\$ 0,0960	R\$ 288,0000

Produto Cotado: 45702 | TUBO ACRILICO 12X75 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002132	SACO P/ AUTOCLAVE 60 LITROS PCT/20 UNID - FIRSTLAB	FIRST	20.0	40.0	R\$ 2,4000	R\$ 96,0000

Produto Cotado: 45700 | SACOS PARA AUTOCLAVE DE 60LTS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
000089	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150	BIOCON	1.0	3.0	R\$ 49,9000	R\$ 149,7000

Produto Cotado: 45657 | TESTE URINA - FITA C/150 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
501112	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML	FRESENIUS	1.0	2.0	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000


Produto Cotado: 26078 | BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 300 ML (FORMATO ANATÔMICO COM CANTOS ARREDONDADOS. CONFECCIONADA EMM PVC ATOXICO, CONECTOR DE ACORDO COM A NORMA ISO 1135/4, ESTERILIZADA EM RAO GAMA, APIROGÊNICA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SACOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
041401	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF	FRESENIUS	1.0	2.0	R\$ 220,0000	R\$ 440,0000

Produto Cotado: 38637 | FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS (BEIRA LEITO) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002261	PONTEIRA AZUL TIPO GILSON 100-1000 UL PC C/500 -	FIRST	1.0	1.0	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000

Produto Cotado: 4533 | PONTEIRA DESCARTAVEL AZUL 210 X 1000 UL | Unidade | aceita alternativa


Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
Setor de Compras
CPF: 982.185.731-00
IPGSE